
Zarządzenie nr 31/2020 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 29 maja 2020 r. 

 

 

W sprawie zmian  budżetu gminy na 2020  rok. 

    

 
      Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity:  Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Brojce zarządza co 

następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę                 158.673  zł  

zgodnie z zał. nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę                   158.673  zł  

zgodnie z  zał. nr 2. 

 

     § 3. Zmian budżetu dokonuje się w związku z:  

 -otrzymaną decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego  Nr 174/2020 z dnia 27.05.2020 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w  

kwocie   88.944 zł,  

 - podpisaną umową z Centrum Projektów Polska Cyfrowa na przyznanie grantu pn. „Zdalna 

Szkoła+” na kwotę 54.729 zł, 

 - porozumieniem z Powiatem Gryfickim w sprawie powierzenia gminie wykonania zadań 

związanych z utrzymaniem dróg powiatowych w Gminie Brojce na kwotę 15.000 zł 

  

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
    

Wójt Gminy Brojce 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce Nr 31/2020 z dnia 29.05.2020 r. 

                        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie     

600     Transport i łączność 1 174 197,99 15 000,00 1 189 197,99     

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 15 000,00 15 000,00     

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 

    

801     Oświata i wychowanie 91 424,00 143 673,00 235 097,00     

  80101   Szkoły podstawowe 56 464,00 54 729,00 111 193,00     

    2057 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

37 799,14 54 729,00 92 528,14 

    

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

7 300,00 88 944,00 96 244,00 
    

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 88 944,00 88 944,00 

    

                        

Razem: 24 222 237,52 158 673,00 24 380 910,52     

 

 

  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr  31/2020 z dnia 29.05.2020 

  
  

                        

Dział Rozdział 
Paragr

af 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

                        

600     Transport i łączność 1 633 880,43 15 000,00 1 648 880,43 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 15 000,00 15 000,00 

801     Oświata i wychowanie 5 465 198,26 143 673,00 5 608 871,26 

  80101   Szkoły podstawowe 3 752 178,23 54 729,00 3 806 907,23 

    4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

37 799,14 54 027,00 91 826,14 

    4437 Różne opłaty i składki 0,00 702,00 702,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

779 662,80 88 944,00 868 606,80 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

534 576,00 88 944,00 623 520,00 

                        

Razem: 23 872 237,52 158 673,00 24 030 910,52 

 


		2020-05-29T10:23:05+0200
	Michał Zinowik




